UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2022

V/v đôn đốc thực hiện Công

văn số 6166/UBND-KGVX

ngày 16/11/2021 của

UBND tỉnh (lần 2)

     Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Ngày 16/11/2021, UBND tỉnh đã ban hành Công văn số 6166/UBND-

KGVX về việc giải quyết vướng mắc tại các dự án thuộc lĩnh vực Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã

hội; theo đó, yêu cầu UBND thành phố Quảng Ngãi có trách nhiệm khẩn

trương chỉ đạo, kiểm tra, rà soát và thực hiện đầy đủ các trình tự, thủ tục

theo quy định để sớm bàn giao mặt bằng cho nhà đầu tư thực hiện các dự án:

(1) Đường bờ Đông sông Kinh Giang (nối dài); (2) Nâng cấp, cải tạo sân vận

động tỉnh và xây dựng đường vành đai xung quanh sân vận động; (3) Dự án

bồi thường, giải phóng mặt bằng để phục vụ nâng cấp, mở rộng trường

THPT chuyên Lê Khiết; (4) Trường giáo dục trẻ khuyết tật tỉnh, hạng mục

giải phóng mặt bằng, xây dựng nhà hiệu bộ, tường rào; hoàn thành nhiệm

vụ, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/12/2021.

Ngày 22/12/2021, Văn phòng UBND tỉnh có Công văn số 2102/VP-

KGVX đề nghị UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương thực hiện nhiệm

vụ UBND tỉnh giao như nêu trên. Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND

tỉnh chưa nhận được văn bản báo cáo của UBND thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị (lần 2) UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương báo cáo gấp cho

UBND tỉnh kết quả thực hiện nhiệm vụ nêu trên; mọi sự chậm trễ, UBND

thành phố Quảng Ngãi chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

Phạm Xuân Duệ

		2022-03-11T13:29:17+0700

		2022-03-11T13:54:34+0700

		2022-03-11T13:54:34+0700

		2022-03-11T13:54:34+0700

		2022-03-11T15:07:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!